Jei Tiekėjas negali pristatyti Sutartyje nurodytos Prekės dėl nuo Tiekėjo nepriklausančių aplinkybių (nutraukta/sustabdyta gamyba ir panašiai), abiem Sutarties Šalims suderinus, nekeičiant Sutartyje nurodytos Prekės kainos, Tiekėjas gali pristatyti lygiavertę Prekę su sąlyga, kad nauja Prekė bus neprastesnės kokybės.
II. KAINA IR ATSISKAITYMŲ TVARKA
4. Sutarties kaina su (0 %) PVM yra  3600,00 Eur (trys tūkstančiai šeši šimtai eurų, 00 ct), tame skaičiuje PVM  00,00 Eur. Sutarties kaina be PVM yra 3600,00 Eur (trys tūkstančiai šeši šimtai eurų, 00 ct).
5. Perkamų prekių sąrašas ir kainos pateikiamos sutarties Priede Nr. 1. Į kainą turi  būti  įskaičiuotos visos išlaidos ir mokesčiai, įskaitant pristatymo ir kt. išlaidas. 
6. Sutartyje numatyta prekių kaina negali būti keičiama visą sutarties galiojimo laikotarpį.